
Uchwała Nr 7234/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2396/2020  

z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu, który 

pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/19 dla Działania 6.6 Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 

6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9  

ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r.,  

poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2396/2020 z dnia  

25 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu, który 

pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/19 dla Działania 6.6 Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 

6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020 (zmienioną Uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 4683/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. oraz nr 5624/2022 z dnia 23 września 2022 r.),  

w ten sposób, że zwiększa się wartość projektu z 3 705 508,15 PLN na 3 931 483,15 

PLN w tym zamianie ulega kwota dofinansowania z 3 490 870,76 PLN na 

3 709 033,98 PLN.  

 



Załącznik nr 1 do zmienionej uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

nr 2396/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 7234/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2396/2020  

z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektu, który 

pozytywnie przeszedł ocenę merytoryczną oraz negocjacje, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/19 dla Działania 6.6 Wspieranie 

aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 

6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 

prozdrowotne w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy zwiększenia wartości projektu  

złożonego przez Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny 

Pienkowskiej Spółka Akcyjna, pt. Profilaktyka nowotworów dolnego odcinka 

przewodu pokarmowego realizowana przez OPEN S.A. na terenie całej Wielkopolski 

w latach 2020-2023 z obecnej wysokości z 3 705 508,15 PLN na 3 931 483,15 PLN 

(tj. o 225 975,00 PLN) oraz kwoty dofinansowania z 3 490 870,76 PLN na 

3 709 033,98 PLN (tj. o 218 163,22 PLN).  

Beneficjent Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej 

Spółka Akcyjna zwrócił się z wnioskiem o możliwość wprowadzenia zmian 

skutkujących zwiększeniem wartości projektu. Beneficjent wskazał, iż zwiększenie 

kwoty dofinansowania oraz jednoczesne zwiększenie wskaźnika: Liczba osób, które 

dzięki interwencji EFS zgłosiły się na profilaktykę w formie diagnostyki pogłębionej  

w kierunku raka jelita grubego z 600 na 680 zwiększy szansę uczestników na 



skorzystanie z badań i przeprowadzenie pełnej diagnostyki, która jest przewidziana  

w ramach projektu, w tym wykonanie kolonoskopii osobom z nieprawidłowym 

wynikiem badania na obecność krwi utajonej w kale. Powyższe podyktowane jest 

również faktem trudności z wykonaniem badania w innym miejscu, w odpowiednio 

krótkim czasie. Ponieważ w ramach konkursu RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/19 

realizowany jest wyłącznie projekt Beneficjenta, nie zachodziła konieczność 

informowania innych podmiotów o możliwości zwiększenia realizowanych projektów. 

W wyniku ponownej weryfikacji dostępności środków IZ przyjęła propozycję zmian  

do projektu. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny

Wartość 

projektu

Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.06.01-30-0029/19

Ośrodek Profilaktyki i 

Epidemiologii 

Nowotworów im. Aliny 

Pienkowskiej Spółka 

Akcyjna.

Profilaktyka nowotworów 

dolnego odcinka przewodu 

pokarmowego realizowana 

przez OPEN S.A. na terenie 

całej Wielkopolski w latach 

2020-2023

116 3 931 483,15 zł 3 709 033,98 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7234/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28.09.2023 r.

Poddziałanie 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne - rak 

jelita grubego

Nr konkursu: RPWP.06.06.01-IZ.00-30-004/19

Wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji ocenionego projektu


